Suw
HESSISCHER LEICHTATHLETIK-VERBAND } U ag

HLV-Kreis Limburg-Weilburg

Suwag Energie AG Schuler Kreismeisterschaften 2022
fur den Kreis Limburg / Weilburg

Wettkampfstatte: Stadion in Eschhofen (Vollkunststoffanlage:
maximal 6-mm-Dornen)

Datum: Sonntag, 18. September 2022, ab 10:00 Uhr

Ausrichter: HLV-Kreis Limburg-Weilburg
ortlicher Ausrichter: TV Eschhofen

ACHTUNG!

Jeder Verein ist verpflichtet, Kampfrichter zu stellen.

Nur so ist sichergestellt, dass der Wettkampf durchgefiihrt
werden kann.

Wettbewerbe: mJU16*
100m, 800m, 300m (M15), 80m Hurden, Hoch, Weit,
Drei (M15), Kugel, Speer,
mJuU14*
75m, 800m, 60m Hurden, Hoch, Weit, Kugel, Speer,
mKU12*
50m, 800m, Hoch, Weit, 80gr.Ball
wJuU16*
100m, 800m, 300m (W15), 80m Hurden, Hoch, Weit,
Drei (W15), Kugel, Speer,
wJuU14*
75m, 800m, 60m Hurden, Hoch, Weit, Kugel, Speer
wKU12*
50m, 800m, Hoch, Weit, 80gr.Ball,

*Achtung!!

Sollte es zu Uberschneidungen bei Wettkimpfen
kommen wegen Meldungen zu mehreren
Wettkampfen, kann leider nicht der Wettkampf
verschoben werden.

Bestimmungen: Die Wettbewerbe werden nach den Regeln der IWR
bzw. LAO und VAO durchgefuhrt
Far alle Laufe werden Startnummern ausgegeben.

Gerate werden mit Ausnahme der Speere gestellt!
Geratekontrolle findet bis 30 Minuten vor dem
jeweiligen Start statt!



HESSISCHER LEICHTATHLETIK-VERBAND }

Suwag

HLV-Kreis Limburg-Weilburg

Anfangshohen im Hochsprung:

mJU16: 1.30 m
mJuU14: 1.10 m
mKU12: 1.00 m
wJU16: 1.20 m
wJU14: 1.05m
wKU12: 0.90 m

Die Schiiler-Kreismeisterschaften gelten zugleich als
Qualifikationswettkampf fur die Nominierung in die Kreisauswahl fur
den Kreisvergleich am 01.10.2022 in Bruchkdbel!

Meldungen:

Haftung:

Kampfrichtereinsatz:

Jugendliche diirfen in einem gleichen Wettbewerb nur in
einer Altersklasse bei einer Meisterschaft starten.

Urkunden gibt es nur fiir Athleten des Kreis Limburg-
Weilburgq

Urkunden gibt es nur fiir die U16 fiir die besten Acht
Urkunden fiir die Klasse U14 und jiinger fiir jedes Kind

bis 14.09.2022 (iber:
Online lber

LA.net 3
oder per Mail
meldungen@derleichtathletikkreis.de

Veranstalter und Ausrichter Ubernehmen keinerlei
Haftung fur Unfalle, Diebstahle oder sonstige
Schaden.

Einteilung erfolgt entsprechend der Meldung
unserer Kreiskampfrichter.

Die Einteilung ist auf der Homepage ab dem
16. September 2022 einzusehen.

Katja Nauheim Josef Schmitz Kim Eidam
Wettkampfwartin Sportwart Jugendwart



HESSISCHER LEICHTA TLETJK— VERBAND |

HLV-Kreis Limburg-Weilburg

Suwag

Vorliufiger Zeitplan (Anderungen werden nach Meldeschluss auf der Homepage bekannt gegeben)

Zeit

M15

M14

W15

W14

10:00

Kugel

Kugel

10:10

M13

M12

W13

W12

M11

M10

W11

w10

Weit

Weit

Hoch

Hoch

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

Kugel

Kugel

Weit

Weit

50 VL

11:10

11:20

11:30

Kugel

Kugel

50 VL

50 VL

Hoch

Hoch

50 VL

11:40

60 H

60 H

11:50

12:00

60 H

60 H

12:10

80H

80H

Weit

Weit

12:20

80H

80H

Hoch

Hoch

12:30

12:40

50 EL

12.50

Weit

Weit

Kugel

Kugel

50 EL

13:00

Hoch

Hoch

13:10

13:20

100 ZEL

100 ZEL

50 EL

50 EL

13:30

100 ZEL

100 ZEL

13:40

Weit

Weit

Weit

Weit

75 ZEL

75 ZEL

13:50

Hoch

Hoch

75 ZEL

75 ZEL

14:00

14:10

14:20

800

800

14:30

Drei

Drei

Hoch

Hoch

800

800

14:40

800

800

14:50

800

800

15:00

800

800

15:10

800

800

15:20

300

300

Zeit

M15

M14

w15

w14

M13

M12

w13

w12

M11

M10

w11

w10




