

Süwag Energie AG Schüler Kreismeisterschaften 2022

für den Kreis Limburg / Weilburg

Wettkampfstätte: Stadion in Eschhofen (Vollkunststoffanlage:

maximal 6-mm-Dornen)

Datum: Sonntag, 18. September 2022, ab 10:00 Uhr

Ausrichter: HLV-Kreis Limburg-Weilburg

örtlicher Ausrichter: TV Eschhofen

ACHTUNG!

Jeder Verein ist verpflichtet, Kampfrichter zu stellen.

Nur so ist sichergestellt, dass der Wettkampf durchgeführt

werden kann.

Wettbewerbe: mJU16*

100m, 800m, 300m (M15), 80m Hürden, Hoch, Weit,

Drei (M15), Kugel, Speer,

mJU14*

75m, 800m, 60m Hürden, Hoch, Weit, Kugel, Speer,

mKU12*

50m, 800m, Hoch, Weit, 80gr.Ball

wJU16*

100m, 800m, 300m (W15), 80m Hürden, Hoch, Weit,

Drei (W15), Kugel, Speer,

wJU14*

75m, 800m, 60m Hürden, Hoch, Weit, Kugel, Speer

wKU12*

50m, 800m, Hoch, Weit, 80gr.Ball,

*Achtung!!

Sollte es zu Überschneidungen bei Wettkämpfen kommen wegen Meldungen zu mehreren Wettkämpfen, kann leider nicht der Wettkampf

verschoben werden.

Bestimmungen: Die Wettbewerbe werden nach den Regeln der IWR

bzw. LAO und VAO durchgeführt

Für alle Läufe werden Startnummern ausgegeben.

Geräte werden mit Ausnahme der Speere gestellt! Gerätekontrolle findet bis 30 Minuten vor dem

jeweiligen Start statt!



Anfangshöhen im Hochsprung:

mJU16: 1.30 m mJU14: 1.10 m mKU12: 1.00 m wJU16: 1.20 m wJU14: 1.05 m wKU12: 0.90 m

Die Schüler-Kreismeisterschaften gelten zugleich als Qualifikationswettkampf für die Nominierung in die Kreisauswahl für den Kreisvergleich am 01.10.2022 in Bruchköbel!

Meldungen: Jugendliche dürfen in einem gleichen Wettbewerb nur in

einer Altersklasse bei einer Meisterschaft starten.

Urkunden gibt es nur für Athleten des Kreis Limburg-

<u>Weilburg</u>

<u>Urkunden gibt es nur für die U16 für die besten Acht</u> <u>Urkunden für die Klasse U14 und jünger für jedes Kind</u>

bis 14.09.2022 über:

Online über

LA.net 3

oder per Mail

meldungen@derleichtathletikkreis.de

Haftung: Veranstalter und Ausrichter übernehmen keinerlei

Haftung für Unfälle, Diebstähle oder sonstige

Schäden.

Kampfrichtereinsatz:

Einteilung erfolgt entsprechend der Meldung

unserer Kreiskampfrichter.

Die Einteilung ist auf der Homepage ab dem

16. September 2022 einzusehen.

Katja Nauheim Josef Schmitz Kim Eidam Wettkampfwartin Sportwart Jugendwart



Vorläufiger Zeitplan (Änderungen werden nach Meldeschluss auf der Homepage bekannt gegeben)

Zeit	M15	M14	W15	W14	M13	M12	W13	W12	M11	M10	W11	W10
10:00			Kugel	Kugel	Speer	Speer			Weit	Weit	Hoch	Hoch
10:10					•							
10:20												
10:30												
10:40												
10:50	Speer	Speer			Kugel	Kugel	Weit	Weit				
11:00									50 VL			
11:10										50 VL		
11:20			Speer	Speer							50 VL	
11:30	Kugel	Kugel							Hoch	Hoch		50 VL
11:40							60 H	60 H				
11:50											Weit	Weit
12:00					60 H	60 H	Speer	Speer				
12:10			80 H	80 H								
12:20	80 H	80 H	Hoch	Hoch								
12:30									50 51			
12:40							17	17	50 EL	50 51		
12.50					Weit	Weit	Kugel	Kugel		50 EL	50.51	
13:00	Hoch	Hoch							Ball	Dell	50 EL	50 EL
13:10			100 ZEL	100 ZEL					Dall	Ball		50 EL
13:20	100 ZEL	100 ZEL	100 ZEL	100 ZEL								
13:30 13:40	Weit	Weit	Weit	Weit	75 ZEL	75 ZEL						
13:40	vveit	vveit	vveit	VVEIL	Hoch	Hoch	75 ZEL	75 ZEL			Ball	Ball
14:00					TIOCH	TIOCIT	70 ZLL	70 ZLL			Dali	Dali
14:10												
14:20									800	800		
14:30	Drei		Drei				Hoch	Hoch	333		800	800
14:40			800	800			110011	110011				
14:50	800	800										
15:00					800	800						
15:10							800	800				
15:20	300		300									
Zeit	M15	M14	W15	W14	M13	M12	W13	W12	M11	M10	W11	W10